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Francis Frangipane: Truth is a Person 

Olemme  näiden  vuosien  aikana  saaneet  monia  rohkaisevia  kirjeitä  ja 
sähköpostiviestejä  ihmisiltä,  jotka  arvostavat  meidän  kutsumustamme  ja 
intohimoamme tulla Kristuksen kaltaisiksi. Olemme sekä kiitollisia että nöyriä niiden 
tähden,  jotka  ovat  ottaneet  aikaa  kirjoittaakseen.  Aika  ajoin  kuitenkin  kuulemme 
uskovista,  jotka  ovat  tulleet  vaivautuneiksi  siitä  kritiikistä,  mitä  he  ovat  lukeneet 
meistä (ja muistakin) noilta verkkosivuilta,  jotka hyökkäävät meitä vastaan. Nämä 
verkkosivut  pursuavat  lainalaisuuden  henkeä,  sillä  ne  keskittyvät  harhaoppeihin, 
new-age-opetuksiin  ja  avoimesti  harhaoppiseen  vääräuskoisuuteen.  Monet  näistä 
sivustoista  kuitenkin  vihamielisesti  vääristelevät  toisten  uskovien  opetuksia  ja 
hyökkäävät myös todellisia kristittyjä vastaan.
Ketkä ovat heidän maalitauluinaan? Tosiasia on, että voit avata internetselaimesi ja 
kirjoittaa  jonkin  hakukoneen  (kuten  Yahoo,  Ask  tai  Google)  hakusanaksi  jonkun 
tunnetun  hengellisen  johtajan  nimen  ja  lisätä  sitten  sanan  "harhaoppinen"  hänen 
nimensä viereen, niin et ehdi kunnolla huokaista "voi, ei!", kun löydät suuren joukon 
sivustoja,  jotka  avoimesti,  usein  hyvinkin  julmasti,  hyökkäävät  kyseistä  johtajaa 
vastaan.  En  suoraan  sanoen  luota  näiden  arvostelijoiden  mielipiteeseen  yhtään 
kenenkään työstä, sillä niin toistuvasti ne ovat väärin tulkinneet minunkin elämääni ja 
opetustani.
Kun kuulemme jonkun tulleen  levottomaksi  meidän suhteemme,  ohjaamme hänet 
meidän  uskontunnustus-sivullemme.  Uskomme  niin  kuin  järjestön  Association  of 
Evangelicals uskontunnustus ilmentää. (Koska Lausannen julistus tuo selkeästi esiin 
oppimme,  käytämme  sitä  hengellisen  näkymme  kuvaamisessa,  tässä  Lausannen 
julistus suomeksi.) Pitäydymme myös Apostolisen uskontunnustuksen totuuksiin.
En  tarkoita,  ettemme  olisi  koskaan  tehneet  virheitä  tai  että  oppimme vähemmän 
tärkeät  pykälät  olisivat  erehtymättömiä.  Jokainen  meidän  hengellisessä 
yhteisössämme  on  vielä  kasvun  tiellä  ja  oppimassa  uutta.  Mutta  kun  nämä 
hyökkäävät sivustot eivät löydä yhtään hyvää sanottavaa jostakin hengellisestä työstä, 
ei voi tulla muuhun tulokseen kuin siihen, että heidän tarkoituksensa ei ole henkien 
erottaminen, vaan tihutyö.
Raamatullinen uskon koetteleminen
Niin, kyllä nykyajan seurakunnassa esiintyy vääriä opettajia. Mutta muistakaamme 
myös, että kautta historian on tosi kristittyjä syytetty harhaoppisuudesta. Jeesus itse 
varoitti:  Voi teitä, kun kaikki ihmiset puhuvat teistä hyvää! (Luuk.6:26). Hän myös 
opetti,  että tulee tutkia, millaisia ovat profeetan hedelmät.  Toisin sanoen, millaista 
elämää innoittaa jokin hengellinen yhteisö niissä, jotka pitäytyvät sen opetuksiin?
Uskon tunnustuksemme lisäksi  raamattu itse  antaa meille perustavaa laatua olevia 
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testaustapoja,  joilla  voimme  todentaa  opillisen  terveyden.  (Lue  Ensimmäistä 
Johanneksen  kirjettä,  erityisesti  kohtia,  joissa  käytetään  ilmausta  "siitä  me 
tiedämme"). Toinen tärkeä testi löytyy apostoli Paavalilta. Hän kirjoittaa:

Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa itseänne. Vai ettekö tunne  
itseänne,  että  Jeesus  Kristus  on  teissä?  Ellei,  niin  ette  kestä  koetusta.  
2.Kor.13:5 KR38.

Paavali ottaa siis esiin, mitä kristinusko kaiken kaikkiaan on, ja sitten tiivistää sen 
yhteen korvaamattomaan totuuteen: Kristus on teissä. Voit olla väärässä siinä, milloin 
ylöstempaus tapahtuu tai  armolahjojen ymmärtämisessä,  mutta  olet  silti  todellinen 
kristitty, koska olet ottanut vastaan sisimpääsi Kristuksen elävän todellisuuden!
Ymmärrätkö tämän? Olet uskova, et siksi että toistit jonkin rukouksen alttarilla, vaan 
siksi että rukoillessasi Jeesuksen Kristuksen henki tuli sinun elämääsi! Kun hän lupaa 
"minä en koskaan sinua hylkää enkä jätä", hän tarkoittaa, että hän on sinun kanssasi 
ikuisesti.  Paholainen tietää,  että  olet  uskova -  ei  siksi,  että  kanniskelet  raamattua 
mukanasi  -  vaan  siksi,  että  hän  näkee,  kuinka  Kristuksen  todellinen  läsnäolo  on 
sinussa kuin palava tuli.
Kristuksen läsnäolo meissä on se tekijä, joka saa aikaan hedelmän kantamista, tuottaa 
pelastuksen ja ilmentää meissä Jumalan voimaa. Meidän elävä yhteytemme hänen 
kanssaan tekee meistä hänen temppelinsä. Häneen kytköksissä oleminen tekee meistä 
hänen ruumiinsa eläviä jäseniä. Kaiken meidän aikamme uskonnollisen huijauksen 
myllerryksessä,  Jeesus  kiteyttää  sen,  mitä  tarvitsee  tietää  totuudesta  ja  valheesta, 
keskittämällä  huomiomme  itseensä.  Hän  sanoi:  Minä  olen  tie,  totuus  ja  elämä 
(Joh.14:6). Totuus,  sanoi  Paavali,  on  Jeesuksessa  (ks.Ef.4).  Ja  kun  Jeesus  asuu 
meissä, hän muuttaa meitä.
Pitäkää  mielessänne,  rakkaat  ystävät:  useat  näistä  hyökkäävistä  sivustoista  eivät  
usko, että Kristus asuu kansansa keskellä. Ja niistä, jotka uskovat, että Kristus asuu 
heissä, yhä suurempi osa ei usko, että voimme kuulla Herran Jeesuksen äänen! He 
syyttävät harhaoppisuudesta, jos uskot, että voit olla vuorovaikutuksessa Jeesuksen 
kanssa. Tämä kaikki siitä huolimatta, että Jeesus vakuutti: Minun lampaani kuulevat  
minun ääneni (Joh.10:27).
Mietipä myös Paavalin pyrkimystä. Hänen valtava pakkomielteensä oli tuntea Kristus 
ja tulla hänen kaltaisekseen sekä elämässä että kuolemassa (Fil.3:10). Mieti  myös 
niitä syvällisiä sanoja, jotka Paavali puhui galatalaisille:

Minut on Kristuksen kanssa ristiinnaulittu. Enää en elä minä, vaan Kristus  
elää minussa. Sen elämän, jota tässä ruumiissani vielä elän, elän uskoen  
Jumalan  Poikaan,  joka  rakasti  minua  ja  antoi  henkensä  puolestani.  
Gal.2:19-20.

Paavali kirjoitti: "Kristus elää minussa". Jumalan Poika ei ole vain jokin opinkappale, 
hän  on  Immanuel,  "Jumala  meidän  kanssamme".  Ikuinen  elämä  tulee  sille,  joka 
tuntee Jumalan ja Jeesuksen Kristuksen, jonka hän on lähettänyt (Joh.17:3).



Niinpä,  kun  jotkut  näistä  hyökkäävistä  sivustoista  esittävät  itsensä  "oikean  uskon 
puolustajina" ja samalla torjuvat sen todellisuuden, että Kristus elää seurakunnassaan, 
he paljastavat, että he itse ovat juuri niitä, jotka elävät petoksessa.
Totuus
Tänä suuren hämmennyksen aikakautena meidän tulee nähdä totuus henkilönä, joka 
on  -  Jeesus  Kristus.  Kaiken  sen  ydin,  mitä  täytyy  tietää  Jumalasta,  taivaasta, 
helvetistä,  pelastuksesta,  synnistä  ja  sovituksesta,  on  Kristuksessa.  Meidän  tulee 
myös  elää  sydämen  nöyryydessä  ja  keskittyä  uskoon  tullaksemme  hänen 
kaltaisikseen niin kuin Johannes opetti:  Sen, joka sanoo pysyvänsä hänessä, tulee 
myös elää samalla tavoin kuin hän eli. (1.Joh.2:6).
Iankaikkinen elämä ei tule osaksemme sen kautta, että meillä on uskonto, joka kertoo 
Kristuksesta,  vaan siitä,  että  oikeasti  tunnemme hänet  (Joh.17:3).  Hän on ostanut 
meille anteeksiannon, parantumisen ja hyvinvoinnin. Meidän Vapahtajamme panee 
kaiken toimimaan meidän parhaaksemme.  Meidän Kuninkaamme lahjoittaa  meille 
arvovallan ja lähettää meidät liikkeelle lähettiläinään. Hän kutsuu meitä ruumiikseen, 
ei vain kansakseen, ja sillä tavoin alleviivaa sitä, että olemme yhtä hänen kanssaan, 
vieden meidät pyhitykseen ja vanhurskauteen. Olemme hänen morsiamensa, hänen 
rakkautensa kautta kihlattu elämään hänen rinnallaan.
Jos joku yrittää vakuuttaa sinulle, että Kristus ei elä kansansa sydämissä, muistuta 
heitä hänen sanastaan:

Jos  joku  rakastaa  minua,  hän  noudattaa  minun  sanaani.  Minun  Isäni 
rakastaa häntä, ja me tulemme hänen luokseen ja jäämme asumaan hänen 
luokseen. Joh.14:23.

Rakkaat ystävät, totuudessa eläminen on sitä, että olemme yhtä Jeesuksen Kristuksen 
kanssa.  Näky  totuudessa  vaeltavista  ihmisistä  ilmaistaan  näin:  Kristus  teissä,  
kirkkauden toivo (Kol.1:27 KR38). Varoita niitä, jotka kieltävät Jeesuksen Kristuksen 
läsnäolon  uskovassa,  ja  kerro  heille,  että  todellinen  uskon  koetinkivi  on  siinä 
totuudessa,  että  "Jeesus  Kristus  on  teissä"  (2.Kor.13:5).  Niin,  muistuta  heitä,  että 
totuus on henkilö, ei jokin opinkappale.
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